


**Oy Reuter & Stolt Products Ab****Tuotenimi/Product name: Reuter Red Velvet- kakku 1900g kypsäpakaste- ready cut****Tuotenumero/Product number: 2015002****Valmistusmaa/Country of origin: Tsekki**

<b>Tuotteen kuvaus/Product description:</b> Red Velvet on näyttävä ja makusermoja hivelevä upea kakku. Kypsäpakasteena kakku on helppo ja kätevä tarjoiltava, varsinkin, kun se on leikattu valmiiksi 14 palaan. Kakun halkaisija on 230mm.		<b>Kuva/Picture:</b> 			
<b>Ainesosat/Ingredients:</b> 24,5% Pohja ( sokeri, VEHNÄjauho, kasvisöljy (rypsi), kaakaojauhe (3,5%), muunneltu tärkkelys (maissi), MAITOProteiini, väri: karmiini E120, nostatusaineet (difosfaatit E450i, natriumkarbonaatti E500ii), emulgointiaine (propaani 1,2 dioli rasvahappojen E477, mono- ja diglyseridit E471, stearoyyli-2-laktylaatti E481), VEHNÄgluteeni, aromi), 7,0% kasvisöljy (rypsi) 5,4% jäähdytetty ja pastöroitu MUNAnvalkuainen, 5,4% vesi, 2,7% jäähdytetty ja pastöroitu MUNAnkeltuainen (E325, E326). Täyte:19,5% Vaahdotettu KERMA (KERMA, stabilointiaineet (E407), 11% pehmeä RAHKA, jossa 20% rasvaa kuiva-aineissa (RAHKA 99,2%, KERMA 0,8%), 11% termisoitu tuoreJUUSTO (tuoreJUUSTO 37%, RAHKA, jossa 30% rasvapitoisuus (KERMA, suola), voi 18,5%, HERA, stabilointiaine: maissitärkkelys, johanneksenleipäpuujauhe), 3,9% sokeri, MAITOsuklaa (sokeri, kaakaovoi, täysMAITojauhe, kaakaomassa, emulgointiaine: SOIJalesitiini, Bourbon Madagascar- vaniljauute, 1,9%, KERMAvaahdon sakeuttaja (dekstroosi, maltodekstriini, gelatiini, laktoosi, maissitärkkelys, suola), 1,9% vesi, 0,09% vanilja-aromi (liuotin (alkoholi, vesi), aromi), 0,05% jauhettu kaneli, Koristelu: 1,5% murotaikinakuutioita (sokeri, VEHNÄjauho, kasvisöljy (rypsi), kaakaojauhe (3,5%), muunneltu maissitärkkelys, MAITOProteiini, väri: karmiini E120, nostatusaineet (difosfaatit E450i, natriumkarbonaatti E500ii), emulgointiaine (propaani 1,2 dioli rasvahappojen E477, mono- ja diglyseridit E471, stearoyyli-2-laktylaatti E481), VEHNÄgluteeni, aromi), 0,4% kasvisöljy (rypsi), 0,3% pakastettu ja pastöroitu MUNAnvalkuainen, 0,3% vesi, 0,2% suklaalastut (sokeri, täysMAITojauhe, kaakaovoi, luonnonvanilja, emulgointiaine: SOIJalesitiini), 0,2% jäähdytetty ja pastöroitu MUNAnkeltuainen (E325, E326). Tuote saattaa sisältää jäämiä: kuivista pähkinöistä					
<b>Allergeenit/Allergenes:</b> jauhot sisältäen gluteiinia, kananmuna, maito sisältäen laktoosin, soijapaputuotteet					
<b>Ravintoarvo (100g / leivottu tuote) /Nutritional values (for 100g per consumed product, baked)</b>					
<b>Energia/Energy (KJ/Kcal):</b> 1451/348	<b>Proteiinia/Protein (g):</b> 5,6	<b>Kuitua/Fibre (g):</b> 0,8	<b>Natrium (g):</b> 0,3	<b>Hiilihydraattia/Carbohydrate (g):</b> 31,1, joista sokereita 19,5	<b>Rasvaa/Fat (g):</b> 22,3, joista tyydyttyneitä 3
<b>Tukku:</b>					
<b>Heino</b>	<b>Kespro</b>	<b>Meiranova</b>	<b>Metro</b>	<b>Patu</b>	
<b>Valmistusohje/Preparation guidelines:</b>					

Oy Reuter &amp; Stolt Products Ab

Upseerinkatu 3 a, 7. krs

02600 Espoo

0207 419 378

www.reuter-stolt.fi

Sulatus jääkaapissa n. 12h. Ei saa sulattaa mikroaaltouunissa. Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa uudestaan.			
<b>Säilyvyys/Minimum durability:</b> Pakastettuna 12 kk (-18°C), sulatettuna 2 päivää (8 °C).		<b>Säilytys/Conservation:</b> -18°C	
<b>GTIN/EAN-koodi / tuote/product:</b> EAN cake box 8591346304546		<b>GTIN/EAN-koodi / laatikko/case:</b> EAN mastercarton 8591346304553	
<b>Tuote/Product:</b>	Tuotteen kypsäpaino	Product weight when baked	1900g
	Tuotteen mitat P x L x K	Product dimensions L x W x H	270x250x105mm
<b>Pakkaus/Case=Mastercarton:</b>	Määrä/pakkaus	Amount/case	4 kpl (tuotetta)/pcs (product)
	Laatikon mitat P x L x K	Case dimensions L x W x H	555x270x195mm
	Laatikon nettopaino	Case net weight	7,6kg
	Laatikon bruttopaino	Case gross weight	9,112kg
	Onko laatikko kierrätettävä	Is the case recyclable	Yes
<b>Lavatiedot/Pallet:</b>	Lavatyyppe	Type of pallet	EUR pallet
	Laatikoita/kerros	Cases/layer	6
	Kerroksia/lava	Layers/pallet	9
	Laatikoita/lava	Cases/pallet	54kpl/pcs
	Bruttopaino (sis. lavan)	Gross weight (incl. pallet)	507 kg
	Korkeus (sis. lavan)	Hight (incl. pallet)	1900mm
	Pinottavuus	Pallet stacking	NO
	Onko lava kierrätettävä	Is pallet recyclable	Kyllä=Yes/ Ei=No